
ZARZĄDZENIE NR 72/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wymagań wobec kierownika pracowni, laboratorium i zespołu badawczego 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica  w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 93 

ust. 4 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Kierownikiem pracowni, laboratorium lub zespołu badawczego może być nauczyciel 

akademicki zatrudniony w Uczelni w podstawowym miejscu pracy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


